
Politické neziskovky? Rakovina a zhouba
českého národa
- CZ24 News | 18. listopadu 2023

ČESKO: Politické neziskovky jsou organizace, které za peníze českých daňových poplatníků
ovlivňují veřejné mínění v Česku a jsou továrnami na výrobu politické propagandy tří barev.
Ostrá slova od člena strany Svobodní.

Miliony z peněz daňových poplatníků i štědré dotace z kapes nadace kontroverzního finančníka
George Sorose. To jsou peníze, ze kterých v České republice žije nejedna politická neziskovka. Jenže
nemusí tomu být tak napořád. Alespoň Svobodní na svém víkendovém republikovém sněmu jasně
prohlásili, že pokud dostanou důvěru voličů, jsou připraveni financování těchto neziskových
organizací ihned zastavit. A nejen to, politické neziskovky dokonce označily za rakovinu, která
postupně otravuje mysl člověka.

„Politickou neziskovou není sbor dobrovolných hasičů nebo organizace, která se stará o postižené
spoluobčany. Politická neziskovka jsou ale organizace, které za peníze českých daňových poplatníků
ovlivňují veřejné mínění v Česku a jsou továrnami na výrobu politické propagandy tří barev.
Propagandy zelené, duhové a modré,“ prohlásil na sněmu Svobodných Filip Šamonil, který patří k
hlasitým kritikům fungování těchto neziskových organizací.

Za zelené politické neziskovky označuje ty, které propagují Green Deal.
„V Česku existuje Klimatická koalice, která není jenom greendealová politická neziskovka, která
hlásá zelenou politickou apokalypsu, ale je to platforma, na které se sdružuje asi 65 dalších zelených
politických neziskovek,“ řekl dále Šamonil s tím, že za duhové politické neziskovky pak označil ty
organizace, které propagují LGBT či genderová témata.
„Jde o neziskovky, které chodí po českých školách a bohužel už i školkách a přesvědčují mladou
českou generaci o tom, že je úplně normální si myslet, že existuje 158 pohlaví, že je úplně normální
mít dva tatínky nebo dvě maminky a podobné nekřesťanské progresivistické zvrácenosti,“ kritizoval
Šamonil.

Za příklad pak uvedl organizaci NESEHNUTÍ, která podle jeho slov vloni hospodařila s rozpočtem 22
milionů korun s tím, že 8,5 milionu šlo na platy zaměstnanců. Ministerstvo zahraniční poskytlo 8
milionů korun, ministerstvo školství něco málo přes jeden milion korun, Open Society Foundations
zadotovalo více než 3 miliony korun, Nadace České spořitelny 0,5 milionu korun.

V rámci svého projevu pak Filip Šamonil citoval také několik zajímavostí z webových stránek této
politické neziskovky.
„Zaměstnanci neziskovky při oslovování zásadně nepoužívají maskulinum, jelikož tento způsob
označení ‚marginalizuje jak ženy, tak i další genderové identity‘. Zároveň podle svých slov
nepředpokládají ničí genderovou identitu, protože by se tím mohli dopouštět marginalizace osob, o
nichž promlouvají. NESEHNUTÍ dále uvádějí, že ‚…gender není možné určit na první pohled, a proto
je nevhodné jej předpokládat a na základě toho užívat vybraný rod. Pokud popisujeme skupinu lidí,
jejichž gender neznáme, respektive neznáme způsob, jakým o sobě mluví, využíváme znak hvězdičky
jako označení všech možných gramatických variant zastřešujících různá genderová vyjádření.
Například Zaměstnanci*kyně.‘ NESEHNUTÍ se věnují vzdělávání středoškolských studujících,“
citoval Šamonil “směnice” neziskovy s tím, že záměrem NESEHNUTÍ je rovněž doslova “nabourávat
představu o tom, že existují pouze dvě pohlaví a dva gendery a zviditelňovat trans a nebinární

https://cz24.news/politicke-neziskovky-rakovina-a-zhouba-ceskeho-naroda/
https://cz24.news/politicke-neziskovky-rakovina-a-zhouba-ceskeho-naroda/


osoby“.
Stejně přísný byl také při pohledu na další, tentokrát „modrou“ politickou neziskovku, a to Sdružení
pro integraci a migraci, jejíž předsedkyně Magda Faltová měla jeho slov v letech 2015 a 2016
vystupovat ve veřejnoprávních médiích a obhajovat masovou africkou migraci a relativizovat
problém islámu.
„Tato neziskovka měla vloni 6 stálých zaměstnanců a operovala s celkovým rozpočtem 21 milionů
korun. A celkem 11 milionů korun z tohoto rozpočtou šlo na platy těchto zaměstnanců,“ uveld
Šamonil s tím, že na příjmech neziskovky se podílel Magistrát Hlavního města Praha ve výši 5
milionů korun, Ministerstvo vnitra ve výši 1,5 milionu korun, strukturální fondy EU ve výši 2 miliony
korun a Open Society Foundations částkou 1,7 milionu korun.
„Zkusme si představit, že český národ je tělo člověka. A politické neziskovky a agenda tří barev,
kterou šíří, jsou jako nemoc. Jsou jako virus, jako rakovina, která proniká do těla člověka pomalu, ale
velmi jistě. Postupně otravuje mysl člověka, až se z něj stane úplná troska. My Svobodní jsme,
musíme být a také budeme chemoterapií vůči této rakovině. Pakliže nám voliči dají ve volbách
mandát k tomu, abychom ovlivnili financování politických neziskovek, tak jakmile k tomu dostaneme
příležitostnost, tak financování těchto politických neziskovek, těchto škůdců českého národa a české
země, okamžitě zastavíme,“ doplnil člen strany Svobodní Filip Šamonil.

 

 

ZDROJ: PZ/FB Filip Šamonil


